ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes ! yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D én, Deterioro y izaci de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes.

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

30,890,280
5,853,260
3,297,325

0

0
0
0

40,040,865

0

0
229,789,062
12,082,714

cocooco

241,871,776

281,912,641

MUNICIPIO DE ASIENTOS
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Pesos)

7,184,035
2,696,584
540,818
0

0
[
0

10,421,437

0

0
203,536,519
9,876,880

coooo

213,413,399

223,834,837

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reservas

de de Ejercicios

Exceso o e enla izacion de la H

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda W

13,671,950
o
-2,477,273
6,522,813
0

0

0

61,789

17,779,279

0
0
9,477,187
o

0
0

9,477,187

27,256,466

0
0
0
(]
254,655,749

39,929,696
214,726,054
o

[
0

o

0
0

254,655,749

281,912,216

9,304,687

coocococo

57,939

9,362,626

cooocoo

o

9,362,626

g,
214,487,725

62,637,349
151,850,376
[

0
0

0

[
0

214,487,725

223,850,352
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